

Dyrlæge Mikkelsen ApS
Viborgvej 86, dør 3, 7400 Herning

CVR-nr. 32 10 04 81

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Tina Skak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dyrlæge Mikkelsen ApS Viborgvej 86, dør 3 7400 Herning |
| | Telefon: 53 56 80 58 |
| | E-mail: kontakt@dyrlaegemikkelsen.dk |
| | CVR-nr.: 32 10 04 81 |
| | Stiftet: 21. april 2009 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Tina Weirup Hjort Christensen Tina Skak Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Skak & Christensen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive almen dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.545 t.kr. mod 4.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.544.846 | 4.387.284 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.664.911 | -3.104.184 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -351.129 | -349.064 |
| Driftsresultat | 1.528.806 | 934.036 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.118 | 12.580 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.412 | -597 |
| Resultat før skat | 1.534.512 | 946.019 |
| 2 Skat af årets resultat | -340.944 | -210.840 |
| Årets resultat | 1.193.568 | 735.179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.150.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 43.568 | 35.179 |
| Disponeret i alt | 1.193.568 | 735.179 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 359.648 | 302.675 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 359.648 | 302.675 |
| Deposita | 64.649 | 62.908 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 64.649 | 62.908 |
| Anlægsaktiver i alt | 424.297 | 365.583 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 350.660 | 282.088 |
| Varebeholdninger i alt | 350.660 | 282.088 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 38.472 | 49.473 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 779.027 | 468.909 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 9.000 |
| Andre tilgodehavender | 127.086 | 70.391 |
| Periodeafgrænsningsposter | 57.497 | 38.425 |
| Tilgodehavender i alt | 1.002.082 | 636.198 |
| Likvide beholdninger | 1.293.938 | 910.443 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.646.680 | 1.828.729 |
| Aktiver i alt | 3.070.977 | 2.194.312 |

Balance 30. april

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 107.148 | 63.580 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.150.000 | 700.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.382.148</u> | <u>888.580</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 3.000 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.000</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 304.986 | 290.944 |
| | Selskabsskat | 328.944 | 202.840 |
| | Anden gæld | 1.051.899 | 811.948 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.685.829 | 1.305.732 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.685.829</u> | <u>1.305.732</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.070.977</u> | <u>2.194.312</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.069.700 | 2.648.041 |
| Pensioner | 345.103 | 267.105 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 250.108 | 189.038 |
| | 3.664.911 | 3.104.184 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 7 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 328.944 | 202.840 |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.000 | 8.000 |
| | 340.944 | 210.840 |
| | | |
| | 30/4 2019 | 30/4 2018 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 1.375.768 | 1.156.224 |
| Tilgang i årets løb | 235.706 | 219.544 |
| Afgang i årets løb | -98.000 | 0 |
| Kostpris 30. april | 1.513.474 | 1.375.768 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -1.073.093 | -997.399 |
| Årets af-/nedskrivninger | -113.393 | -75.694 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 32.660 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | -1.153.826 | -1.073.093 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 359.648 | 302.675 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 63.580 | 28.401 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>43.568</u> | <u>35.179</u> |
| | <u>107.148</u> | <u>63.580</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 700.000 | 1.000.000 |
| Udloddet udbytte | -700.000 | -1.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.150.000</u> | <u>700.000</u> |
| | <u>1.150.000</u> | <u>700.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 142 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1. marts 2023. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 545 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skak & Christensen ApS, CVR-nr. 37622176 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.